

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2024 europarlamenttivaaleihin

Kunnanhallitus 25.03.2024 § 48

Valmistelija

Hallinnon asiantuntija Julia Hyrkkänen

Kunnanhallituksen on hyvässä ajoin ennen vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta sekä laitoksessa toimitettavaa ennakoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta.

Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin vähintään kolme. Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin vähintään kolme. Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä.

Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten että niiden varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puolerekisteriin merkittyjä puolueita. Ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Europarlamenttivaaleissa keskusvaalilautakuntana toimii vuoden 2021 kuntavaaleissa valitun valtuuston asettama keskusvaalilautakunta.

Esittelijä

Tekninen johtaja Tommy Vesterlund

Päätösehdotus

Kunnanhallitus

1. valitsee kirkonkylän äänestysalueen vaalilautakuntaan viisi jäsentä ja vähintään kolme varajäsentä, jotka asetetaan sijaantulojärjestykseen. Jäsenistä yksi valitaan puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Puolueet toimittavat vaalilautakunnan jäsenten yhteystiedot keskusvaalilautakunnan sihteerille.

2. valitsee Kuukanniemen äänestysalueen vaalilautakuntaan viisi jäsentä ja vähintään kolme varajäsentä, jotka asetetaan sijaantulojärjestykseen. Jäsenistä yksi valitaan puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Puolueet toimittavat vaalilautakunnan jäsenten yhteystiedot keskusvaalilautakunnan sihteerille.

3. valitsee kolmejäsenisen vaalitoimikunnan laitoksessa tapahtuvaa ennakoäänestystä varten sekä tälle varajäsenet sijaantulojärjestyksessä. Jäsenistä yksi valitaan puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Puolueet toimittavat vaalitoimikunnan jäsenten yhteystiedot keskusvaalilautakunnan sihteerille.

Päätös

Kohdassa yksi Jarmo Tölski ehdotti kirkonkylän vaalilautakunnan puheenjohtajaksi Ritva Laurikaista ja Mervi Rings ehdotti Juha Mielikäistä.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kaksi esitystä kirkonkylän vaalilautakunnan puheenjohtajaksi, on suoritettava äänestys. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Kokous keskeytettiin ääntenlaskun ajaksi klo 18:33-18:35. Ääntenlaskijoiksi valittiin pöytäkirjantarkastajat Nina Värtö ja Antti Junni.

Suoritetussa äänestyksessä Ritva Laurikainen sai neljä (4) ääntä ja Juha Mielikäinen sai kolme (3) ääntä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen perusteella kirkonkylän vaalilautakunnan puheenjohtajaksi valitaan Ritva Laurikainen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että pykälän käsittelyn aikana pidettiin tauko klo 18:24-18:28.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Antti Junni saapui paikan päälle kunnanvirastolle äänestystä varten klo 18:27 ja osallistui tämän jälkeen kokoukseen kunnanvirastolla.

Kunnanhallitus valitsi vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan seuraavat henkilöt:

1. Kirkonkylän äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsenet	Varajäsenet sijaantulojärjestyksessä
Laurikainen Ritva pj.	1. Junni Antti
Holopainen Petteri vpj.	2. Holopainen Seppo
Husu-Tuuliainen Tarja	3. Lensu Raija
Mielikäinen Juha	4. Taipale Kari
Jäkälä Marjaana	

2. Kuukanniemen äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsenet	Varajäsenet sijaantulojärjestyksessä
Tölski Jarmo pj.	1. Kylliäinen Kari
Ovaskainen Jarkko vpj.	2. Nykänen Pirjo
Muurikka Salme	3. Kahelin Jari
Värtö Veijo	
Värtö Marja	

3. Vaalitoimikunta

Jäsenet	Varajäsenet sijaantulojärjestyksessä
Sinkko Jaana pj.	1. Sinkko Eija
Tuomi Paula vpj.	2. Konttinen Tuula
Tapanainen Matti	3. Okko Antti

Kunnanhallitus 13.05.2024 § 75
204/00.00.00/2023

Valmistelija

Hallinnon asiantuntija Julia Hyrkkänen

Kunnanhallitus on kokouksessaan 25.3.2024 § 48 asettanut vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan vuoden 2024 EU-vaaleihin. Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin vähintään kolme. Kirkonkylän vaalilautakuntaan on nimetty neljä varajäsentä ja Kuukanniemen vaalilautakuntaan kolme varajäsentä. Aiemmissa vaaleissa

lautakuntiin on valittu viisi varajäsentä, jotta varmistetaan henkilöiden riittävyys varsinaisena vaalipäivänä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Kati Rekola
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää täydentää vaalilautakuntien kokoonpanoja.
Päätös	Kunnanhallitus päätti valita kirkonkylän äänestysalueen vaalilautakunnan 5. varajäseneksi Anu Karhun.